
Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Pto. Club Cat Sex
1000 m.l GOSP LAMBIEZ,CYNTIA 15/07/2008 EV4032 C.A LA RABOSA IF F
1000 m.l BARATO ROMERO, LUCIA 16/06/2007 EV4096 C.A MONCADA IF F
1000 m.l PALENQUE SANJUAN, MONICA 25/06/2008 EV4123 C.A MONCADA IF F
1000 m.l APARISI TARIN ALBA 30/05/2007 EV5114 C.A. LA VALLDIGNA IF F
1000 m.l BENAVENT MARTINEZ MAR 03/08/2007 EV5007 C.A. LA VALLDIGNA IF F
1000 m.l GIL MARTINEZ, MARIANA 10/07/2007 EV4863 C.A. POBLATS MARITIMS IF F
1000 m.l SANMARTÍNA AGREDA, IRINA 25/11/2008 EV4442 Relevo C.A. QUART DE POBLET IF F
1000 m.l Marco Solsona, Paula 30/07/2008 EV4926 C.A.Els Sitges IF F
1000 m.l Mirón Campos, Laura 17/12/2007 EV4675 C.A.Els Sitges IF F
1000 m.l ESTRUCH PUIG, JÚLIA 01/03/2007 EV4753  C.A.Safor Teika IF F
1000 m.l ESPINOSA HERNÁNDEZ, ERUNDINA 04/04/2007 EV4296 FC C.A.Safor Teika IF F
1000 m.l MULET JORRO, ELIA 27/01/2007 EV4288 C.A.Safor Teika IF F
1000 m.l DIMITROV CABELLO, VANIA 1/11/2007 EV4551 Relevo C.C. EL GARBÍ IF F
1000 m.l BONET COLLADO, AINA 25/01/2008 EV5173 Relevo C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
1000 m.l 03:08:08 ALTUR FERNANDEZ, MARINA 01/09/2008 EV4633 Relevo CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
1000 m.l NAVARRO BORDÁS ADRIANA 30/07/2008 EV4326 CA. SILLA IF F
1000 m.l PARÍS SANCHEZ AINOHA 08/05/2008 EV4254 CA. SILLA IF F
1000 m.l 3.40.20 PEREZ COCERA ALEJANDRA 20/10/2007 EV4803 Relevo CAEMORVEDRE IF F
1000 m.l 3.43.22 PALLAS GOMEZ CARMEN 09/10/2008 EV4797 CAEMORVEDRE IF F
1000 m.l Tarin Cardenas, Noelia Salut 31/12/2007 EV4839 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IF F
1000 m.l Naranjo Lopez, Sandra 28/05/2007 EV4393 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
1000 m.l 3.18.69 NAVARRO RODRÍGUEZ, MARÍA 12/12/2007 EV4006 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
1000 m.l 3.39.90 PÉREZ ALMARZA, LUISA 07/04/2008 EV4595 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
1000 m.l MARQUEZ ESCRIVA, ANDREA 09/12/2008 EV5106 C.A.L'ELIANA IF F

2000 M Marcha RODRIGUEZ SANZ, ANGELA 29/03/2008 EV4516 C,A LA RABOSA IF F
2000 M Marcha ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 EV4121 C.A MONCADA IF F
2000 M Marcha FELIS TALENS AITANA 19/12/2008 EV5019 C.A. LA VALLDIGNA IF F
2000 M Marcha SOLER GINER, MARTA 15/02/2008 EV4955 Relevo C.A. POBLATS MARITIMS IF F
2000 M Marcha Alegre Muñoz, Laia 12/10/2007 EV4670 C.A.Els Sitges IF F
2000 M Marcha Ribes Serrano, Carola 18/11/2008 EV4852 C.A.Els Sitges IF F
2000 M Marcha APARISI MUÑOZ, JOANA 09/03/2007 EV4913 C.A.Safor Teika IF F
2000 M Marcha ESTEBAN VALERO, PAULA 08/12/2008 EV4309 C.A.Safor Teika IF F
2000 M Marcha D'AMICO MAIDANA, BIANCA 30/07/2008 EV5086 C.C. EL GARBÍ IF F
2000 M Marcha SAEZ LOPEZ CRISTINA 10/07/2007 EV4208 CA. SILLA IF F
2000 M Marcha GIL PELEGRI ANGELS 15/10/2007 EV4800 CAEMORVEDRE IF F
2000 M Marcha Mendez Alegre, Valeria 13/12/2007 EV4384 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
2000 M Marcha Bermudez Serrano, Nerea 10/09/2008 EV4356 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
2000 M Marcha 10.47.6 SOSPEDRA ESCAT, SARA 06/02/2007 EV4009 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
2000 M Marcha SM RIBERA RANGEL, ZAIRA 11/10/2007 EV4594 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
2000 M Marcha SERRANO I SOLER, MAR 21/03/2007 EV4597 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F

2000 m.l LUJAN MONERRI, MERIEL 04/11/2008 EV4037 C,A LA RABOSA IF F
2000 m.l CONEJERO CASAÑA, AITANA 21/09/2007 EV4093 C.A MONCADA IF F
2000 m.l ROLLI GRAU MARA 19/04/2007 EV5035 Relevo C.A. LA VALLDIGNA IF F
2000 m.l PEIRO NAVARRO, LAIA 23/07/2008 EV4867 C.A. POBLATS MARITIMS IF F
2000 m.l Avís Martínez, Noa 21/02/2007 EV5273 C.A.Els Sitges IF F
2000 m.l Domínguez Torquemada, Carla 03/09/2007 EV4673 C.A.Els Sitges IF F
2000 m.l GUEDDAR MAYORDOMO, SALMA 05/06/2008 EV5191 C.A.Safor Teika IF F
2000 m.l MARTÍ MESTRE, PAULA 31/05/2007 EV4743 C.A.Safor Teika IF F
2000 m.l ESCRIVÀ VICOVEANU, ANDRA 23/03/2008 EV5174 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
2000 m.l 07:37:06 ALONSO ESTEVE, LAURA 12/05/2008 EV4637 Relevo CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
2000 m.l SANCHEZ GIL ANA 26/07/2008 EV4215 CA. SILLA IF F
2000 m.l GIL PELEGRI PAULA 15/10/2007 EV4799 CAEMORVEDRE IF F
2000 m.l Jimenez Tamarit, Blanca 13/03/2007 EV4392 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
2000 m.l 7.19.93 NAVARRO RODRÍGUEZ, IRENE 12/12/2007 EV4007 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
2000 m.l 8.05.12 ROCA MEDINA, ERIKA 06/06/2007 EV4161 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
2000 m.l GARCIA CORRAL, CARMEN 12/06/2007 EV5105 C.A.L'ELIANA IF F
4X200M CASTILLO FELTRER, BLANCA 05/08/2005 EV4443 Relevo C.A. QUART DE POBLET IF F
500 m.l SALVADOR BERNABEU, PAULA 19/03/2008 EV4044 C,A LA RABOSA IF F
500 m.l BLASCO MENA, CLAUDIA 19/06/2007 EV4095 C.A MONCADA IF F
500 m.l MAÑEZ AGUILAR,CARLA 29/07/2008 EV4122 C.A MONCADA IF F
500 m.l BORRAS RIPOLL AITANA 26/09/2007 EV5010 Relevo C.A. LA VALLDIGNA IF F
500 m.l SOLER GINER, MARTA 15/02/2008 EV4955 C.A. POBLATS MARITIMS IF F
500 m.l GIMENO ALTERIO, GAIA 19/09/2008 EV4443 C.A. QUART DE POBLET IF F
500 m.l Vázquez Solis, Martina del Carmen 07/09/2008 EV4853 C.A.Els Sitges IF F
500 m.l GARCÍA GÁLVEZ, CELIA 19/08/2007 EV4315 C.A.Safor Teika IF F
500 m.l VITORIA MASCARELL, MERCÉ 03/07/2007 EV4290 Relevo C.A.Safor Teika IF F

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar la totalidad de los integrantes del equipo y presen tar los

cambios pertinentes antes del comienzo la primera p rueba del campeonato. 

Circular 39/2020
Valencia, 23 de Enero de 2020

Cto. Provincial de Sub14 Equipos|Jocs Esportius C.V.

Valencia Luis Puig, 25 de Enero de 2020

Atletas Inscritos

Todos deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento de la temporada 2019-20.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el viernes an terior a la

prueba en el correo sectecnica@facv.es

SUB14 FEMENINO



500 m.l ESPINOSA HERNÁNDEZ, YAEL 06/11/2008 EV4297 FC C.A.Safor Teika IF F
500 m.l MORANT BELDA, CARLA 28/09/2007 EV4558 C.C. EL GARBÍ IF F
500 m.l VERGE JIMÉNEZ, NEREA 19/09/2007 EV5166 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
500 m.l 01:33:81 GONZALEZ ASENSI, LARA 28/04/2008 EV4638 Relevo CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
500 m.l 1.35 NIETO BAÑON AROA 10/11/2007 EV4216 CA. SILLA IF F
500 m.l 1.26.50 MARTINEZ BRIONES NATALIA 22/01/2007 EV4213 Relevo CA. SILLA IF F

500 m.l 1,38.22 MATEO GOMEZ CARLA 03/05/2008 EV4802 CAEMORVEDRE IF F
500 m.l DEU LANDA,LENA 04/10/2007 EV5079 FC CLUB ATLETISME PUÇOL IF F
500 m.l Bados Jimenez, Nerea 01/02/2007 EV4385 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
500 m.l Sendra Sahuquillo, Sara 06/04/2007 EV4831 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
500 m.l LEYVA MIÑANA, LUCÍA 29/01/2008 EV4462 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
500 m.l 1.26.90 HERRERO FERNÁNDEZ, AITANA 18/04/2007 EV4154 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
500 m.l 1.30.6 ROLDÁN LÓPEZ, ANDREA 21/08/2008 EV4829 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
500 m.l LUJAN SERRANO, MARIA 28/02/2008 EV5108 C.A.L'ELIANA IF F
60 m.l LLINARES MORALES, LAIA 24/11/2007 EV4034 C,A LA RABOSA IF F
60 m.l FERRER CLIMENT, VALERIA 07 01 2008 EV4028 C,A LA RABOSA IF F
60 m.l MAÑEZ AGUILAR,CARLA 29/07/2008 EV4122 C.A MONCADA IF F
60 m.l FAUS RAMON, ELISA 15/06/2007 EV4816 C.A MONCADA IF F
60 m.l CAMARENA CREMADES EMPAR 12/04/2007 EV5011 C.A. LA VALLDIGNA IF F
60 m.l PEIRO DE JESUS ANA MARIA 26/03/2007 EV5040 C.A. LA VALLDIGNA IF F
60 m.l BAIXAULI GARCIA, ARIADNA 30/05/2007 EV4866 Relevo C.A. POBLATS MARITIMS IF F
60 m.l OLMEDO LLUNA, NEREA 24/11/2008 EV4441 C.A. QUART DE POBLET IF F
60 m.l Aparisi Guevara, Alejandra 19/12/2007 EV4671 FC C.A.Els Sitges IF F
60 m.l Bautista Iranzo, Alejandra 19/08/2008 EV5216 FC C.A.Els Sitges IF F
60 m.l Carrión Bernad, María 19/05/2008 EV5274 FC C.A.Els Sitges IF F
60 m.l Crego Romero, Mencía 17/05/2007 EV4672 C.A.Els Sitges IF F
60 m.l Ramos Jiménez, Alejandra 11/09/2007 EV4676 FC C.A.Els Sitges IF F
60 m.l Ribes Serrano, Carola 18/11/2008 EV4852 FC C.A.Els Sitges IF F
60 m.l Rowen Martí, Olivia 02/01/2008 EV4677 FC C.A.Els Sitges IF F
60 m.l Solís Margarín, Whitney Maribel 04/08/2008 EV4927 C.A.Els Sitges IF F
60 m.l ESTEVAN MORENO, SARA 17/08/2007 EV5080 C.A.Safor Teika IF F
60 m.l ESTREBOU, CAMILA 19/06/2007 EV4267 Relevo C.A.Safor Teika IF F
60 m.l FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MARÍA 30/10/2007 EV4754 FC C.A.Safor Teika IF F
60 m.l MÁRQUEZ IVANOVNA, ESTHER 08/08/2007 EV4764 FC C.A.Safor Teika IF F
60 m.l MONTERO DOFFIGNY, SHIRLEY BRIGGITT29/04/2008 EV4736 FC C.A.Safor Teika IF F
60 m.l MORANT BELDA, CARLA 28/09/2007 EV4558 C.C. EL GARBÍ IF F
60 m.l BUJOR, ANCA IOANA 21/12/2008 EV5169 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
60 m.l ESCRIVÀ VICOVEANU, ANDRA 23/03/2008 EV5174 Relevo C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
60 m.l ALTUR FERNANDEZ, MARINA 01/09/2008 EV4633 CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
60 m.l REGAL ROS, MARIA 26/05/2008 EV4636 CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
60 m.l 9.53 GOMEZ BAYONA IRIS 09/03/2008 EV4214 CA. SILLA IF F
60 m.l 9.32 GARCIA TOLEDO PAULA 16/11/2008 EV4241 Relevo CA. SILLA IF F
60 m.l 9.89 ALTOZANO MUÑOZ CARLA 08/03/2008 EV4801 CAEMORVEDRE IF F
60 m.l 9.82 RUIZ MARTINEZ PAULA 17/05/2008 EV4814 Relevo CAEMORVEDRE IF F
60 m.l ESTEVE DAROS,AITANA 11/01/2007 EV5078 FC CLUB ATLETISME PUÇOL IF F
60 m.l ALONSO AGUILAR,MARIA 06/08/2007 EV5076 FC CLUB ATLETISME PUÇOL IF F
60 m.l ORDOÑEZ DE PRADOS,CAROLINA 30/06/2007 EV5198 FC CLUB ATLETISME PUÇOL IF F
60 m.l Cardona Talaverano, Lucia 05/05/2007 EV4841 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IF F
60 m.l Bados Jimenez, Nerea 01/02/2007 EV4385 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IF F
60 m.l Silvestre  Contri, Paula 25/03/2008 EV4357 FC CLUB ATLETISME TORRENT IF F
60 m.l Bello Vieco, Elena 17/10/2008 EV4708 FC CLUB ATLETISME TORRENT IF F
60 m.l SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA 06/01/2007 EC4218 FC Playas Castellon IF F
60 m.l CIVERA JOHN, MINERVA 14/09/2007 EV4584 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
60 m.l LÓPEZ ALBERCA, CELIA 03/06/2008 EV4589 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
60 m.l RUIZ SERRADELL, AITANA 26/05/2007 EV5051 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
60 m.l 8.54 FOFANA GARCÍA, VIANKA LEONOR 08/11/2007 EV4587 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
60 m.l 8.56 ROMAN SANCHO, AMPARO 14/05/2008 EV4464 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
60 m.l LLISO MARTINEZ, CELIA 04/07/2008 EV5107 C.A.L'ELIANA IF F
60 m.l LUJAN SERRANO, MARIA 28/02/2008 EV5108 C.A.L'ELIANA IF F
60 m.v LLINARES MORALES, LAIA 24/11/2007 EV4034 C,A LA RABOSA IF F
60 m.v BARATO ROMERO, LUCIA 16/06/2007 EV4096 C.A MONCADA IF F
60 m.v VILLANUEVA RAMON,LORENA 04/03/2008 EV4124 C.A MONCADA IF F
60 m.v GRAU GASCON JOANA 04/03/2007 EV5025 C.A. LA VALLDIGNA IF F
60 m.v GIL MARTINEZ, MARIANA 10/07/2007 EV4863 Relevo C.A. POBLATS MARITIMS IF F
60 m.v OLMEDO LLUNA, NEREA 24/11/2008 EV4441 Relevo C.A. QUART DE POBLET IF F
60 m.v Vázquez Solis, Martina del Carmen 07/09/2008 EV4853 C.A.Els Sitges IF F
60 m.v Guerola Fernández, Aitana 25/05/2007 EV4674 C.A.Els Sitges IF F
60 m.v ALRIOLS TORRES, CLAUDIA 16/07/2007 EV4263 Relevo C.A.Safor Teika IF F
60 m.v CANET GONZÁLEZ, LAURA 11/05/2008 EV5170 Relevo C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
60 m.v 12:48 CALONGE MARI, NAIDA 05/06/2007 EV4643 Relevo CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
60 m.v ANDREU VILLALBA, MARIA 20/08/2008 EV4634 CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
60 m.v VILLODRE GONZLEZ DAIRA 28/11/2007 EV4222 CA. SILLA IF F
60 m.v 13.08 AUCEJO MOLINA CARLA 22/12/2007 EV4804 Relevo CAEMORVEDRE IF F
60 m.v Jimenez Tamarit, Blanca 13/03/2007 EV4392 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
60 m.v Gil Villanueva, Ines 01/07/2008 EV4351 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
60 m.v 10.08 BALDRICH ALONSO, DANIELA 26/03/2008 EV4580 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
60 m.v 10.95 FONS DE LA RICA, MARINA 22/9/2008 EV4585 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
60 m.v CANDELA PEREZ, LAIA 18/08/2008 EV5109 C.A.L'ELIANA IF F

ALTURA SALVADOR BERNABEU, PAULA 19/03/2008 EV4044 C,A LA RABOSA IF F
ALTURA FERRER CLIMENT, VALERIA 07 01 2008 EV4028 C,A LA RABOSA IF F
ALTURA ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 EV4121 C.A MONCADA IF F
ALTURA BLASCO MENA, CLAUDIA 19/06/2007 EV4095 C.A MONCADA IF F
ALTURA APARISI TARIN ALBA 30/05/2007 EV5114 Relevo C.A. LA VALLDIGNA IF F
ALTURA SIMARRO CABRERA, AMPARO 19/06/2007 EV4862 Relevo C.A. POBLATS MARITIMS IF F
ALTURA GIL SEVILLA, LUCIA 29/10/2008 EV4440 Relevo C.A. QUART DE POBLET IF F
ALTURA Rowen Martí, Olivia 02/01/2008 EV4677 C.A.Els Sitges IF F
ALTURA Alegre Muñoz, Laia 12/10/2007 EV4670 C.A.Els Sitges IF F
ALTURA FELIU EGEA, DANIELA 28/02/2007 EV4281 C.A.Safor Teika IF F



ALTURA VÁZQUEZ PÉREZ, CLAUDIA 13/05/2008 EV4761 C.A.Safor Teika IF F
ALTURA FUSTER MIRET, SOFIA 1/12/2008 EV4554 C.C. EL GARBÍ IF F
ALTURA VERGE JIMÉNEZ, NEREA 19/09/2007 EV5166 Relevo C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
ALTURA 1,23 ALONSO ESTEVE, LAURA 12/05/2008 EV4637 CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
ALTURA GARCIA TOLEDO PAULA 16/11/2008 EV4241 CA. SILLA IF F
ALTURA PALLAS GOMEZ CARMEN 09/10/2008 EV4797 CAEMORVEDRE IF F
ALTURA Bermudez Serrano, Nerea 10/09/2008 EV4356 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
ALTURA Plaus Pigareva, Alexandra 07/06/2007 EV4501 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
ALTURA SM JIMÉNEZ GARCÍA, EMMA 07/03/2007 EV4155 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
ALTURA 1.26 CUCALA DOLZ, BLANCA 16/12/2008 EV4153 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
ALTURA GIMENEZ TORRERO, ANDREA 16/04/2008 EV5110 C.A.L'ELIANA IF F

LONGITUD GOSP LAMBIEZ,CYNTIA 15/07/2008 EV4032 C,A LA RABOSA IF F
LONGITUD MONTAGUDO CALATAYUD, ANA 22/11/2008 EV4067 C,A LA RABOSA IF F
LONGITUD VILLANUEVA RAMON,LORENA 04/03/2008 EV4124 C.A MONCADA IF F
LONGITUD CAMARENA CREMADES EMPAR 12/04/2007 EV5011 C.A. LA VALLDIGNA IF F
LONGITUD GRAU GASCON JOANA 04/03/2007 EV5025 Relevo C.A. LA VALLDIGNA IF F
LONGITUD BAIXAULI GARCIA, ARIADNA 30/05/2007 EV4866 C.A. POBLATS MARITIMS IF F
LONGITUD GIMENO ALTERIO, GAIA 19/09/2008 EV4443 C.A. QUART DE POBLET IF F
LONGITUD Carrión Bernad, María 19/05/2008 EV5274 C.A.Els Sitges IF F
LONGITUD ESTREBOU, CAMILA 19/06/2007 EV4267 C.A.Safor Teika IF F
LONGITUD SEVILLA SOLERA, PAULA 20/01/2007 EV4276 Relevo C.A.Safor Teika IF F
LONGITUD GARCIA FAUS, AITANA 24/08/2008 EV4550 Relevo C.C. EL GARBÍ IF F
LONGITUD BUJOR, ANCA IOANA 21/12/2008 EV5169 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
LONGITUD 04,89 CALONGE MARI, NAIDA 05/06/2007 EV4643 CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
LONGITUD MARTINEZ BRIONES NATALIA 22/01/2007 EV4213 CA. SILLA IF F
LONGITUD SANCHEZ GIL ANA 26/07/2008 EV4215 CA. SILLA IF F
LONGITUD 3.54 MATEO GOMEZ CARLA 03/05/2008 EV4802 CAEMORVEDRE IF F
LONGITUD GIL PELEGRI ANGELS 15/10/2007 EV4800 CAEMORVEDRE IF F
LONGITUD Cardona Talaverano, Lucia 05/05/2007 EV4841 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
LONGITUD Sendra Sahuquillo, Sara 06/04/2007 EV4831 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
LONGITUD 4.70 ARNÁS FERREIRA, LUNA 26/04/2008 EV4460 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
LONGITUD 4.39 HERRERO FERNÁNDEZ, AITANA 18/04/2007 EV4154 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
LONGITUD MARQUEZ ESCRIVA, ANDREA 09/12/2008 EV5106 C.A.L'ELIANA IF F
PÉRTIGA CRUZ BENLLOCH, LARA 12/11/2007 EV4091 C.A MONCADA IF F
PÉRTIGA Draghici, Maria Alexandra 21/07/2008 EV4925 C.A.Els Sitges IF F
PÉRTIGA Guerola Fernández, Aitana 25/05/2007 EV4674 C.A.Els Sitges IF F
PÉRTIGA GARCÍA-GASULLA CAMPS, SILVIA 28/02/2007 EV4268 C.A.Safor Teika IF F
PÉRTIGA GONZÁLEZ ESCRIVÀ, MARÍA 23/01/2008 EV4317 C.A.Safor Teika IF F
PERTIGA GARCIA FAUS, AITANA 24/08/2008 EV4550 C.C. EL GARBÍ IF F
PERTIGA 1,40 REGAL ROS, MARIA 26/05/2008 EV4636 CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
PÉRTIGA Cuesta Ruiz, Miriam 14/05/2007 EV4394 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IF F
PÉRTIGA 2.20 MARCH ROCH, ANDREA 21/05/2007 EV4946 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
PÉRTIGA 1.80 RECIO PARDO, SOFÍA 25/03/2008 EV5154 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F

PESO RODRIGUEZ SANZ, ANGELA 29/03/2008 EV4516 C,A LA RABOSA IF F
PESO PALENQUE SANJUAN, MONICA 25/06/2008 EV4123 C.A MONCADA IF F
PESO FAUS RAMON, ELISA 15/06/2007 EV4816 C.A MONCADA IF F
PESO COMPANY FOERSTER LLUNA 19/10/2007 EV5042 C.A. LA VALLDIGNA IF F
PESO CUÑAT GARCIA LOLA 18/10/2007 EV5017 C.A. LA VALLDIGNA IF F
PESO SIMARRO CABRERA, AMPARO 19/06/2007 EV4862 C.A. POBLATS MARITIMS IF F
PESO GIL SEVILLA, LUCIA 29/10/2008 EV4440 C.A. QUART DE POBLET IF F
PESO Crego Romero, Mencía 17/05/2007 EV4672 C.A.Els Sitges IF F
PESO Draghici, Maria Alexandra 21/07/2008 EV4925 C.A.Els Sitges IF F
PESO VALERA DEL PUERTO, NEREA 27/04/2007 EV4277 C.A.Safor Teika IF F
PESO YUPANGUI LARGO, IRENE TATIANA 21/08/2008 EV5153 C.A.Safor Teika IF F
PESO MORANT BELDA, CARLA 28/09/2007 EV4558 Relevo C.C. EL GARBÍ IF F
PESO CANET GONZÁLEZ, LAURA 11/05/2008 EV5170 Relevo C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
PESO 6.85 ANDREU VILLALBA, MARIA 20/08/2008 EV4634 CA GUADASSUAR MASKOKOTAS IF F
PESO NIETO BAÑON AROA 10/11/2007 EV4216 Relevo CA. SILLA IF F
PESO SAEZ LOPEZ CRISTINA 10/07/2007 EV4208 CA. SILLA IF F
PESO ALTOZANO MUÑOZ CARLA 08/03/2008 EV4801 Relevo CAEMORVEDRE IF F
PESO Mendez Alegre, Valeria 13/12/2007 EV4384 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
PESO Gil Villanueva, Ana 01/07/2008 EV4352 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
PESO 8.96 SEBASTIÁN MARTÍ, PAULA 06/03/2007 EV4596 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
PESO 7.20 GARCÍA CAPARROS , LUCÍA 13/04/2007 EV5094 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
PESO LLISO MARTINEZ, CELIA 04/07/2008 EV5107 C.A.L'ELIANA IF F
PESO GARCIA CORRAL, CARMEN 12/06/2007 EV5105 C.A.L'ELIANA IF F

TRIPLE MONTAGUDO CALATAYUD, ANA 22/11/2008 EV4067 C,A LA RABOSA IF F
TRIPLE CUCARELLA PIERA, NEUS 16 01 2007 EV4024 C,A LA RABOSA IF F
TRIPLE CRUZ BENLLOCH, LARA 12/11/2007 EV4091 C.A MONCADA IF F
TRIPLE CONEJERO CASAÑA, AITANA 21/09/2007 EV4093 C.A MONCADA IF F
TRIPLE ROLLI GRAU MARA 19/04/2007 EV5035 C.A. LA VALLDIGNA IF F
TRIPLE PEIRO NAVARRO, LAIA 23/07/2008 EV4867 C.A. POBLATS MARITIMS IF F
TRIPLE SANMARTÍNA AGREDA, IRINA 25/11/2008 EV4442 C.A. QUART DE POBLET IF F
TRIPLE Aparisi Guevara, Alejandra 19/12/2007 EV4671 C.A.Els Sitges IF F
TRIPLE Domínguez Torquemada, Carla 03/09/2007 EV4673 C.A.Els Sitges IF F
TRIPLE BELENGUER DOMINGO, SOFÍA 09/03/2008 EV4917 C.A.Safor Teika IF F
TRIPLE BLANES PISA, ALEJANDRA 25/04/2008 EV4456 C.A.Safor Teika IF F
TRIPLE FUSTER MIRET, SOFIA 1/12/2008 EV4554 Relevo C.C. EL GARBÍ IF F
TRIPLE BONET COLLADO, AINA 25/01/2008 EV5173 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IF F
TRIPLE PARÍS SANCHEZ AINOHA 08/05/2008 EV4254 Relevo CA. SILLA IF F
TRIPLE GOMEZ BAYONA IRIS 09/03/2008 EV4214 CA. SILLA IF F
TRIPLE GIL PELEGRI PAULA 15/10/2007 EV4799 CAEMORVEDRE IF F
TRIPLE Rossetti Hernandez, Carolina 08/02/2007 EV4360 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
TRIPLE Plaus Pigareva, Alexandra 07/06/2007 EV4501 CLUB ATLETISME TORRENT IF F
TRIPLE 9.80 FONS DE LA RICA, MARINA 22/09/2007 EV4585 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
TRIPLE 7.31 ION CHITU, ANA CAROLINA 06/12/2008 EV5193 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
TRIPLE CANDELA PEREZ, LAIA 18/08/2008 EV5109 C.A.L'ELIANA IF F
TRIPLE GIMENEZ TORRERO, ANDREA 16/04/2008 EV5110 C.A.L'ELIANA IF F



Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Pto. Club Cat Sex
1000 m.l ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 16/02/2008 EV4027 C,A LA RABOSA IM M
1000 m.l MARCOS SANCHEZ MARTÍNEZ 20/01/2007 EV4098 C.A MONCADA IM M
1000 m.l Valero Llagaría, Joan 12/08/2008 EV4682 C.A.Els Sitges IM M
1000 m.l ESCRIVÀ PELLICER, FERRAN 10/10/2008 EV4747 C.A.Safor Teika IM M
1000 m.l SASTRE COSTA, JOAN 18/05/2007 EV4307 C.A.Safor Teika IM M
1000 m.l BENACHES MORENO VICENÇ 13/10/2008 EV4227 CA. SILLA IM M
1000 m.l GARCIA GIMENEZ DANIEL 17/08/2007 EV4807 CAEMORVEDRE IM M
1000 m.l Marco Navarro, Jorge 05/11/2007 EV4383 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
1000 m.l Alonso Moreno, Saul 12/05/2008 EV4381 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
1000 m.l SM LOPEZ RICO, PEDRO 28/11/2007 EV4819 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
1000 m.l 3.30.46 LLANA NOVELLA, WENCESLAO 25/08/2007 EV4461 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M

2000 M Marcha MARIN MARTINEZ, JOSE 23/08/2008 EV4055 C,A LA RABOSA IM M
2000 M Marcha Gómez Vicent, Miguel 30/06/2008 EV4678 C.A.Els Sitges IM M
2000 M Marcha RAMÍREZ MÚRCIA, JACOBO 05/03/2008 EV4289 C.A.Safor Teika IM M
2000 M Marcha SARANGO JIMÉNEZ, BRAYAN ALEXI 19/12/2007 EV4306 C.A.Safor Teika IM M
2000 M Marcha ZORRILLA ARMERO OSCAR 18/01/2007 EV4796 Relevo CAEMORVEDRE IM M
2000 M Marcha Alonso Moreno, Mario 15/05/2007 EV4391 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
2000 M Marcha 10.39.60 PÉREZ DOMÍNGUEZ, ADRIÁN 17/07/2007 EV4160 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
2000 M Marcha 11.50.70 ALCÓN ALBERT, MIGUEL 02/08/2008 EV4582 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M

2000 m.l LLEDO DIAZ, DIEGO 21/08/2007 EV4033 C,A LA RABOSA IM M
2000 m.l Ten Martinez, Nicolás 07/09/2008 EV4855 C.A.Els Sitges IM M
2000 m.l CABANILLES AÑÓ, XAVI 23/11/2008 EV4294 C.A.Safor Teika IM M
2000 m.l SAMPABLO PUIG, BLAI 13/03/2008 EV4746 C.A.Safor Teika IM M
2000 m.l MARTÍ SUAREZ FERRAN 16/07/2007 EV4226 Relevo CA. SILLA IM M
2000 m.l MARTINEZ ANTONINO PABLO 01/03/2008 EV4805 Relevo CAEMORVEDRE IM M
2000 m.l Campayo Viñes, Pablo 04/06/2007 EV4358 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
2000 m.l SM MIRALLES SERRANO, ÁLEX 16/10/2007 EV4158 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
2000 m.l SM MUÑOZ ORÓN, MARIO 28/06/2008 EV4598 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
500 m.l SOLER MONZO, ERIC 07/07/2007 EV4048 C,A LA RABOSA IM M
500 m.l OLIVER SANCHEZ,JOSEP 22/10/2008 EV4120 C.A MONCADA IM M
500 m.l DELGADO GUTIERREZ, PAU 14/07/2008 EV4954 FC C.A. POBLATS MARITIMS IM M
500 m.l VEGA LLUCH, JORGE 28/04/2008 EV4860 FC C.A. POBLATS MARITIMS IM M
500 m.l TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS 23/07/2007 EV4864 FC C.A. POBLATS MARITIMS IM M
500 m.l NUÑEZ GARCIA, JULIO 25/10/2007 EV4861 FC C.A. POBLATS MARITIMS IM M
500 m.l REVILLA DOMINGO, PAU 04/10/2008 EV4444 FC C.A. QUART DE POBLET IM M
500 m.l Arbiol Yeo, Roberto James 06/10/2008 EV4928 FC C.A.Els Sitges IM M
500 m.l Jiménez Vidal, Samuel 07/08/2007 EV4935 C.A.Els Sitges IM M
500 m.l Moya Bayarri, Diego 12/02/2008 EV4931 C.A.Els Sitges IM M
500 m.l GRAU MIGUEL, MARC 16/03/2008 EV5234 C.A.Safor Teika IM M
500 m.l TODOLÍ SÁNCHEZ, ALEJANDRO 19/01/2007 EV4321 C.A.Safor Teika IM M
500 m.l ROZALEN GARCÍA ALVARO 08/06/2008 EV4259 Relevo CA. SILLA IM M
500 m.l 1,42.45 HERRANZ BUJEDA HUGO 17/12/2008 EV4806 CAEMORVEDRE IM M
500 m.l 1.42.83 CORRECHER REYES MARCOS 06/07/2007 EV4798 Relevo CAEMORVEDRE IM M
500 m.l Saiz Tejada, Mario 08/08/2007 EV4346 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IM M
500 m.l Herraez Prieto, Alvaro 13/10/2007 EV4354 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
500 m.l SANCHÍS GÓMEZ, ABEL 26/06/2008 EV4466 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
500 m.l 1.31.89 MENERO HIGUERAS, RAFA 12/06/2008 EV4008 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
500 m.l 1.33.52 LINARES BERNABEU, ÁLEX 22/06/2007 EV4004 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
60 m.l SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO 26/05/2008 EV4511 C,A LA RABOSA IM M
60 m.l FRANCESCONI MARCELLI SIMON 20/12/2008 EV4126 C.A MONCADA IM M
60 m.l Bueso Flores, Héctor 19/12/2007 EV4929 FC C.A.Els Sitges IM M
60 m.l Gálvez Serrano, Alejandro 12/01/2008 EV4659 FC C.A.Els Sitges IM M
60 m.l Herrero Martínez, Joan 23/02/2007 EV4930 C.A.Els Sitges IM M
60 m.l Moya Bayarri, Diego 12/02/2008 EV4931 FC C.A.Els Sitges IM M
60 m.l Sánchez Henriquez, Sebastián Alberto 10/03/2007 EV4932 C.A.Els Sitges IM M
60 m.l CASTELLÓ LEÓN, FRAN 20/03/2007 EV4979 Relevo C.A.Safor Teika IM M
60 m.l CEBRIÁN MOLTÓ, MIGUEL 13/05/2007 EV4752 C.A.Safor Teika IM M
60 m.l BALLESTER MOLINA, PABLO 07/08/2008 EV4282 FC C.A.Safor Teika IM M
60 m.l HERNÁNDEZ GEA, MARC 14/06/2007 EV4763 FC C.A.Safor Teika IM M
60 m.l LUCAS MATEOS, IVÁN 24/09/2007 EV5082 FC C.A.Safor Teika IM M
60 m.l MORELL DE LAS HERAS, FERRAN 08/10/2008 EV4987 FC C.A.Safor Teika IM M
60 m.l SALA SERRANO, XAVI 22/06/2007 EV5255 FC C.A.Safor Teika IM M
60 m.l OLMO GARCIA SERGI 13/08/2008 EV4242 Relevo CA. SILLA IM M
60 m.l ASENSI BONET PAU 13/03/2007 EV4808 CAEMORVEDRE IM M
60 m.l Paes Cervera, Rafa 05/05/2008 EV4350 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IM M
60 m.l Saiz Tejada, Mario 08/08/2007 EV4346 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
60 m.l Herraez Prieto, Alvaro 13/10/2007 EV4354 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
60 m.l BELLIDO SILLERO, ALBERTO 9/4/2008 EV4579 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
60 m.l LÓPEZ LLORCA, MARTÍN 30/07/2007 EV4588 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
60 m.l SIERRA ALOY, GUILLEM 29/04/2008 EV4468 FC VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
60 m.l 8.21 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO 23/01/2007 EV4581 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
60 m.l 8.42 LLUCH CRESPO, NELSON 24/10/2007 EV4156 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
60 m.v GABALDON MEDINA, JOEL BIRUK 02/11/2008 EV4512 C,A LA RABOSA IM M
60 m.v OLIVER SANCHEZ,JOSEP 22/10/2008 EV4120 C.A MONCADA IM M
60 m.v Rodríguez Roberto, Gerard 03/05/2007 EV4681 C.A.Els Sitges IM M
60 m.v PEÑA SANCHO, LAERTES 13/07/2007 EV4274 Relevo C.A.Safor Teika IM M
60 m.v YUSTE RICHART, DAVID 07/09/2007 EV4989 C.A.Safor Teika IM M
60 m.v ORTOLÀ CISCAR, PAU 30/08/2009 EV5163 FC C.E. EL CORRIOL (OLIVA) IM M
60 m.v 11.35 PUJADA CELDA ALBERT 21/03/2007 EV4238 Relevo CA. SILLA IM M
60 m.v 13.17 ASENSI BONET PAU 13/03/2007 EV4808 CAEMORVEDRE IM M
60 m.v Marco Navarro, Miguel 05/11/2007 EV4382 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IM M
60 m.v 10.00 SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 EV4467 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
60 m.v 11.84 SÁNCHEZ I CHIRIVELLA, MANEL 27/10/2007 EV4996 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M

ALTURA SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO 26/05/2008 EV4511 C,A LA RABOSA IM M
ALTURA JAVIER HERRERO MARTÍNEZ 16/07/2007 EV5266 C.A MONCADA IM M
ALTURA Rodríguez Roberto, Gerard 03/05/2007 EV4681 C.A.Els Sitges IM M

SUB14 MASCULINO



ALTURA Valero Llagaría, Joan 12/08/2008 EV4682 C.A.Els Sitges IM M
ALTURA MARTOS GARCÍA, XAVI 15/06/2007 EV4734 C.A.Safor Teika IM M
ALTURA YUSTE RICHART, DAVID 07/09/2007 EV4989 C.A.Safor Teika IM M
ALTURA ROSALEN GARCÍA ALVARO 08/06/2008 EV4259 CA. SILLA IM M
ALTURA Campayo Viñes, Pablo 04/06/2007 EV4358 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
ALTURA Sanz Mateu, Ramon 19/05/2008 EV4349 Relevo CLUB ATLETISME TORRENT IM M
ALTURA 1.49 LLUCH CRESPO, NELSON 24/10/2007 EV4156 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
ALTURA 1.40 ASTIER, MATISSE 09/07/2007 EV4953 Relevo VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M

LONGITUD ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 16/02/2008 EV4027 C,A LA RABOSA IM M
LONGITUD FRANCESCONI MARCELLI SIMON 20/12/2008 EV4126 C.A MONCADA IM M
LONGITUD Jiménez Vidal, Samuel 07/08/2007 EV4935 C.A.Els Sitges IM M
LONGITUD Sánchez Henriquez, Sebastián Alberto 10/03/2007 EV4932 C.A.Els Sitges IM M
LONGITUD CEBRIÁN MOLTÓ, MIGUEL 13/05/2007 EV4752 C.A.Safor Teika IM M
LONGITUD PEÑA SANCHO, LAERTES 13/07/2007 EV4274 C.A.Safor Teika IM M
LONGITUD 4.30 PUJADA CELDA ALBERT 21/03/2007 EV4238 CA. SILLA IM M
LONGITUD 3.64 ZORRILLA ARMERO OSCAR 18/01/2007 EV4796 CAEMORVEDRE IM M
LONGITUD Pons Tevar, Carles 23/04/2007 EV4355 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
LONGITUD Sanz Mateu, Ramon 19/05/2008 EV4349 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
LONGITUD 5.12 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO 23/01/2007 EV4581 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
LONGITUD 4.25 RODRÍGUEZ GARCÍA-CAMPERO, DAVID20/12/2007 EV4821 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
PÉRTIGA ARBONA MARTÍNEZ, HUGO 18/11/2008 EV4311 Relevo C.A.Safor Teika IM M
PÉRTIGA MIRET MONCHO, XAVI 02/05/2008 EV4298 C.A.Safor Teika IM M
PÉRTIGA Hernando Requena, Javier 24/07/2007 EV4345 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
PÉRTIGA Paes Cervera, Rafa 05/05/2008 EV4350 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
PÉRTIGA 2.55 SENENT HERRERO, HUGO 29/01/2007 EV4467 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
PÉRTIGA 1.75 BOSCH DASÍ, RICARDO 21/09/2007 EV4578 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M

PESO EL ALLALI BADDOURI, AYMAN 22 09 2008 EV4834 C,A LA RABOSA IM M
PESO TALAVERA SOLER, ADRIAN 28 11 2008 EV4511 C,A LA RABOSA IM M
PESO JAVIER HERRERO MARTÍNEZ 16/07/2007 EV5266 C.A MONCADA IM M
PESO Gálvez Serrano, Alejandro 12/01/2008 EV4659 C.A.Els Sitges IM M
PESO Gómez Vicent, Miguel 30/06/2008 EV4678 C.A.Els Sitges IM M
PESO ÁNGEL CORRAL, PAU 12/04/2008 EV4291 C.A.Safor Teika IM M
PESO ESTRUCH MONZÓ, JAUME 18/09/2007 EV4740 Relevo C.A.Safor Teika IM M
PESO BENACHES MORENO VICENT 13/10/2008 EV4227 CA. SILLA IM M
PESO HERRANZ BUJEDA HUGO 17/12/2008 EV4806 Relevo CAEMORVEDRE IM M
PESO Escuin Narro, Lucas 27/01/2007 EV4347 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
PESO Pons Tevar, Carles 23/04/2007 EV4355 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
PESO 9.61 PALOP MADRIGAL, IVÁN 03/10/2007 EV4947 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
PESO 8.75 ASTIER, MATISSE 09/07/2007 EV4953 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M

TRIPLE SOLER MONZO, ERIC 07/07/2007 EV4048 C,A LA RABOSA IM M
TRIPLE MARCOS SANCHEZ MARTÍNEZ 20/01/2007 EV4098 C.A MONCADA IM M
TRIPLE Ten Martinez, Nicolás 07/09/2008 EV4855 C.A.Els Sitges IM M
TRIPLE ESTRUCH MONZÓ, JAUME 18/09/2007 EV4740 C.A.Safor Teika IM M
TRIPLE MARTÍ SUAREZ FERRAN 16/07/2007 EV4226 CA. SILLA IM M
TRIPLE MARTINEZ ANTONINO PABLO 01/03/2008 EV4805 CAEMORVEDRE IM M
TRIPLE Marco Navarro, Jorge 05/11/2007 EV4383 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
TRIPLE Escuin Narro, Lucas 27/01/2007 EV4347 CLUB ATLETISME TORRENT IM M
TRIPLE 9.43 RODRÍGUEZ GARCÍA-CAMPERO, DAVID20/12/2007 EV4821 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
TRIPLE 9.12 MARTORELL COLOMER, ÁLEX 06/01/2008 EV4005 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M


